CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 5/2014

Solicitação  de  informações  sobre
notificações judiciais à CAST, das ações
interpostas pelos Cargos em Comissão do
Executivo Municipal de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve nos termos do inciso III do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER,

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, seja encaminhado ofício ao Chefe
do Executivo Municipal,  solicitando-lhe  que envie a  esta  nobre Casa de Leis  as
seguintes informações:

Após  a  notificação  judicial  à  CAST,  das  ações  judiciais  interpostas
pelos Cargos em Comissão do Executivo Municipal de Toledo contra à
CAST, houve por parte dos proponentes das ações judiciais solicitação
de serviços à CAST? Por exemplo: pedidos de consultas, exames ou
demais procedimentos oferecidos pela CAST?

Se afirmativo informar:
• O nome do proponente do pedido;
• a data do pedido;
• cópia do indeferimento ou deferimento do pedido.

SALA DAS SESSÕES, 30 de janeiro de 2014.

NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 248C134D03D178E2AB8546756041EB01 CODIGO DO DOCUMENTO: 003620
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 005/2014
AUTORIA: Ver. Neudi Mosconi